
ŞAPKA 

Başa giyilen başlık anlamında Latince adı “cappa” olan bir kelimedir. Bay, bayan ve çocukların gerek 

aksesuar, gerekse sıcak veya soğuktan korunmak için giydiği kumaş, hasır, fötr veya çeşitli yün, pamuk türü 

ipliklerden yapılmış değişik desen ve şekillerde olan kıyafeti tamamlayan bir aksesuardır. Şapka ile 

kıyafetlerimize son bir dokunuş katıyor ve kıyafetlerimizi tamamlıyoruz. 

 

Şapka; başlık (tepe), kenar ve siper olmak üzere üç bölümden oluşur. 

                 

Şapkamız sıkı dokunmuş pamuklu kumaştan dikilmiştir ve şeklini korumasına yardımcı olmak için ara yüzey 

ile sertleştirilmiştir.  

 

 



Pamuklu kumaştan dış tepe ve yan siperlikler kesilir. kalıbın tüm kenarlarına 1 cm dikiş payı ekleyin. Astarın 

üst tepe ve yan kenar parçalarına yine 1 cm dikiş payları ile kesin. 

 

 



 

ŞAPKANIN DİKİMİ 

Kesilen parçaları tüm dikişleri 7 mm dikiş payları ile dikin; böylece astar ve üst siperlik biraz daha küçük 

olacak ve şapka daha kolay şeklini alacaktır. Dikişleri açın ve dikiş hattının her iki tarafına üst dikişi yapın, 

aksi belirtilmediği sürece dikiş hattına yakın bir yere yerleştirin. 

 



Kesilen şapka parçaları düz dikiş makinesi ile birleştirilir,  

Dikilen parçalara overlok çekilir 

 

 

 

 

Astar parçaları düz dikiş makinesi ile birleştirilir, 

 



Yan siperliklere tela yapıştırılarak sert ve net şekillendirilmesi sağlanır 

      

Telalanan siperlik parçaları birleştirilir ve spor dikiş çekilir. 

    

    



Ana kumaş ve astardan oluşturulan tepe ve kenar parçaları ters yüzeyleri 

biri birine bakacak şekilde birleştirilir ve birleştirme dikişi yapılır 

   

Yukarıdaki gibi ayrı ayrı hazırlanan tepe, kenar ve siperlik, aşağıdaki 

resimdeki gibi birleştirilerek dikilir. 

        

Birleştirilen parçaların kenarları overlok çekilerek kenar temizliği yapılır. 



      

  

 

Şapkanın alt kenarı ile siperliğin birleştiği yere grogren 

şeridini dikerek ve iç temizliğini yaparak şapka 

tamamlanır. Dikiş işlemleri tamamlanan şapkanın son 

konrol ve son ütüsü yapılarak kullanıma hazır hale 

getirilir. 

 



 

 

 


